INDICAÇÃO Nº 1024/2014
Solicita providências junto à Viação São Roque para que a Vila Vilma seja incluída no itinerário da linha que atende o Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências junto à Viação São Roque para que a Vila Vilma seja incluída no itinerário da linha que atende o Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da Vila Vilma que procuraram este Vereador, pois os mesmos relatam que os ônibus param distante do bairro, fazendo com que eles caminhem até um ponto mais próximo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2014 - 14:54:38 04110/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário